РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
03.06.2024г. 	                                                                   № 89/162

О даче согласия на ремонт в арендованном здании с кадастровым номером 34:31:190014:990 по адресу п. Учхоз, ул. Центральная 4Г/1

На основании федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Креповского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Дать свое согласие арендатору на безвозмездный ремонт арендуемого административного здания, общей площадью – 226.4 кв.м, кадастровый номер объекта 34:31:190014:990, расположенное по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, поселок Учхоз, ул. Центральная, 4г/1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Креповского сельского поселения                      Т.В. Кузнецова